þו' תשרי, תשס"ו בס''ד
09/10/2005þ
עדכון מספר :001סו

לכבוד

הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית

מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות
1 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות נהריה עולה כי חברת "לחמי" משד'
הגעתון 27 נהריה טל': 04-9923411 יצאה לאחרונה בסדרת עוגיות בטעם תפוחים
המכילים יוגורט חלב אך בטעות לא ציון כי המוצר חלבי במפורש כך שיש חשש
למכשול.